Cnepgyv 3a 9KCNepTom

nag

Obwume

GPU, mopgensb

GPU, npoussogutesb

Bnok nutaHusa,BT

BupoeonamaTb gnuckpeTHoro KoHTposiniepa b,I'b
BbicoTa Kopnyca ,MM

BbicoTa ynakoBku (eg),m

FapaHTus (mec.)

rnybuHa Koprnyca ,MM

Konn4yecTBo BbICOKONPOU3BOAUTESNbHbBIX S4ep
KonnyecTBo ANCKPETHbIX BUOEOKAPT
KonmnyecTBo npoueccopos

MakcumanbHbI 06bem onepaTuBHOM NamMaTn,l b
O6bem SSD,I'b

O6bem ynakosku (en),m3

03Y, obbvem,l'b

O3Y, Tun

03Y, popm-hakTop

0O3Y, yactoTa,Mly,

OnepavuynoHHas cuctemMa KoMnbeloTepa
OCHOBHOW LBET Kopryca

[Mpoueccop

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

[lepCoHa/IbHbIN KOMMbIOTEP
STRIKE 520 (Intel Core i5-
12400F, Intel B760, RAM 32GB,
SSD 512GB, NVIDIA RTX 3050
6GB, 750W, noOS, Gigabyte GK-
KM6300 RU)

163633.

GeForce RTX 3050
NVIDIA

750

6

350

0.58

36

350

128
512
0.078
32
DDR5
DIMM

4800

noOS
YepHbin

Intel Core i5 12400F 2.51 Ty,



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

MpoLeccop, CeMencTBO
Mpoueccop, cokeT
Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,
Mpoueccop, YactoTa,lMy,
Pa3bemos PS/2

Twn Kopnyca

Twn ycTponcTea

YunceT MaTEPUHCKONM NnaTl
LLnpuHa Kopnyca ,MM
LLinpnHa ynakoBku (en),m
Pasbembl USB 3.1

Pa3sbem USB 2.0

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

Core i5
LGA 1700
4,4

2,5

1

Micro
CucrtemHbIn 610K
Intel B760
165

0.255

3

6



	Персональный компьютер STRIKE 520 (Intel Core i5-12400F, Intel B760, RAM 32GB, SSD 512GB, NVIDIA RTX 3050 6GB, 750W, noOS, Gigabyte GK-KM6300 RU)
	163633.
	Общие



