





Персональный компьютер STRIKE 520 (Intel Core i5-12400F, Intel B760, RAM 32GB, SSD 512GB, NVIDIA RTX 3050 6GB, 750W, noOS, Gigabyte GK-KM6300 RU)

163633.

Общие

GPU, модель	GeForce RTX 3050
GPU, производитель	NVIDIA
Блок питания,Вт	750
Видеопамять дискретного контроллера ГБ,ГБ	6
Высота корпуса ,мм	350
Высота упаковки (ед),м	0.58
Гарантия (мес.)	36
Глубина корпуса ,мм	350
Количество высокопроизводительных ядер	6
Количество дискретных видеокарт	1
Количество процессоров	1
Максимальный объем оперативной памяти,ГБ	128
Объем SSD,ГБ	512
Объем упаковки (ед),м3	0.078
ОЗУ, объем,ГБ	32
ОЗУ, тип	DDR5
ОЗУ, форм-фактор	DIMM
ОЗУ, частота,МГц	4800
Операционная система компьютера	noOS
Основной цвет корпуса	Черный
Процессор	Intel Core i5 12400F 2.5ГГц



Разъем USB 2.0

OOO NAGTECH +998 55 508 0660 sales@nag.uz

6

Процессор, семейство	Core i5
Процессор, сокет	LGA 1700
Процессор, частота (в режиме TURBO),ГГц	4,4
Процессор, частота,ГГц	2,5
Разъемов PS/2	1
Тип корпуса	Micro
Тип устройства	Системный блок
Чипсет материнской платы	Intel B760
Ширина корпуса ,мм	165
Ширина упаковки (ед),м	0.255
Разъемы USB 3.1	3